

Zamawiający:
Międzyrzeckie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji
SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Święty Wojciech 46, 66-300 Międzyrzecz
NIP: 596-12-15-537; KRS: 0000140914

Międzyrzecz, Dnia 24.01.2019 r.

INFORMACJA NR 11/48/ZP6/POIIS/DEOŚ/2018

TEMAT: „PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ”

Znak sprawy: 48/ZP6/POIIS/DEOŚ/2018

Dotyczy postępowania pn.: „PRZEBUDOWA I MODERNIZACJA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI ŚWIĘTY WOJCIECH WEDŁUG WARUNKÓW KONTRAKTOWYCH ŻÓŁTY FIDIC - W FORMULE ZAPROJEKTUJ-WYBUDUJ”

Znak sprawy: 48/ZP6/POIIS/DEOŚ/2018 prowadzone w trybie Przetargu nieograniczonego zgodnie z zgodzie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Ujednolicony tekst Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, 2018 r. poz. 1560, 1603) zwana dalej Ustawą Pzp lub Ustawą Prawo zamówień publicznych. Wysłanego do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej (DUUE) dnia 14.10.2018 r. data publikacji i nr ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej (DUUE) to: 2018/S 200-453576 -17.10.2018 r. Przedłużonego do dnia 12 grudnia 2018r. do godz. 12.00 Ogłoszeniem o zmianie z dnia 8.11.2018r nr 2018/217-217-497348 opublikowanym w DUUE dnia 10.11.2018r. Przedłużonego do dnia 10 stycznia 2018r Ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia z dnia 5.12.2018r nr 2018/S 237-542299 opublikowanym w DUUE dnia 8.12.2018r. oraz przedłużonego do dnia 7 lutego 2019r ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia z dnia 3.01.2019r nr 2019/S 003-004172 opublikowanym w DUUE dnia 04.01.2019r

I. Lista pytań i odpowiedzi.

W związku z kolejnymi pytaniami do SIWZ z dnia 17.01.2019r., działając na podstawie pkt. 8.2 SIWZ IDW przekazujemy listę pytań i odpowiedzi dotyczących opisu przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 1/11IN

Zgodnie z wymaganiami PFU pkt. 4.2.15.1 Wiata kompostowni (ob. nr 25):

„Pod wiatą kompostowni przewiduje się prowadzenie procesu intensywnego kompostowania oraz dojrzewania. Ponadto należy przewidzieć miejsce magazynowe na gromadzenie słomy w postaci beli jako jednego z materiałów strukturalnych.”

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odpowiedź, czy dopuszcza magazynowanie beli słomy pod wiatą (wewnątrz budynku) wzdłuż jednej bądź dwóch ścian wewnętrznych – równoległych do kierunku mechanicznego transportu osadu w obiekcie 25?

Z uwagi na funkcję obiektu 25 oraz sposób podziału na strefy i kierunek transportu osadu wewnątrz obiektu, składowanie beli słomy pod wskazanymi ścianami należy uznać jako jedyne z możliwych. W takim wypadku składowanie beli słomy pod ścianą odbywać by się mogło z pomocą posiadanego przez obsługę sprzętu mechanicznego (piętrowanie) lub też ręcznie. Jeśli zaś Zamawiający wymaga aby dla składowania beli słomy wybudowany został oddzielny obiekt, zwracamy się z prośbą o określenie jego konstrukcji i wielkości wskazania preferowanej lokalizacji na planie PZT. Niezależnie prosimy o określenie ilości słomy jaka ma być docelowo magazynowana.

ODPOWIEDŹ 1/11IN

ODP.: Zamawiający dopuszcza magazynowanie beli słomy pod wiatą (wewnątrz budynku) wzdłuż jednej bądź dwóch ścian wewnętrznych – równoległych do kierunku mechanicznego transportu osadu w obiekcie 25.

Zamawiający nie wymaga, aby dla składowania beli słomy wybudowany został oddzielny obiekt, jeśli jednak Wykonawca uzna taki obiekt za konieczny wówczas Zamawiający dopuści to rozwiązanie, jednak to zadaniem wykonawcy będzie określenie jego konstrukcji, wielkości oraz lokalizacji na planie PZT, na etapie prac projektowych. Zamawiający wyjaśnia, że przewiduje się roczne zużycie słomy do procesu kompostowania w ilości ok. 3270m³. Jednak określenie wymaganej projektowej ilości słomy na potrzeby procesu kompostowania należeć będzie do obowiązków Wykonawcy, który zgodnie z wymaganiami PFU, ma zaprojektować całość inwestycji, w tym kompostownię wraz z wyposażeniem (w zakres inwestycji nie wchodzi jedynie dostawa wyposażenia mobilnego kompostowni). Zamawiający wymaga zapewnienia możliwości zmagazynowania minimum 3 miesięcznego zapotrzebowania odpowiadającego w przybliżeniu ilości. 820 m³.

Ostateczna ilość magazynowanej słomy powinna zostać określona przez Wykonawcę na etapie projektowania. Zamawiający zaznacza, że Wykonawca jest zobowiązany do zaprojektowania całości inwestycji, w tym procesu kompostowania osadów ściekowych. Z zakresu zamówienia wyłączono jedynie dostawę wyposażenia mobilnego kompostowni.

PYTANIE 2/11IN

W aspekcie likwidacji lagun dla wykonania nowych obiektów, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że rozbierane elementy betonowe lagun: ścian, płyty dennej, drenażu, można zakwalifikować jako odpad budowlany o kodzie 17 01 01 (Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów), a warstwę piasku pod płytą laguny jako odpad budowlany 17 05 04 (Gleba, ziemia, w tym kamienie). Tym samym, czy nie istnieje ryzyko, iż wyżej wymienione elementy rozbieranych lagun zostaną zakwalifikowane jako odpad o kodzie 19 08 05 z uwagi na komunalne osady ściekowe z jakimi miały styczność?

ODPOWIEDŹ 2/11IN

Zagospodarowanie odpadów oraz ich odpowiednia klasyfikacja zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie katalogu odpadów i tym samym zapewnienie odpowiedniej form odzysku lub u unieszkodliwiania jest zadaniem Wykonawcy.

PYTANIE 3/11IN

W aspekcie archiwalnych badań geologicznych w poziomie posadowienia nowych obiektów występują piaski o niewystarczającym stopniu zagęszczenia $ID = 0,3$ z zaleceniem ich dogęszczenia przed posadowieniem obiektów. Czy w przypadku niepowodzenia próby mechanicznego dogęszczenia piasków drobnych wykonawca w cenie ryczałtowej powinien ująć ryzyko ich częściowej wymiany na warstwę pospółki lub piasku stabilizowanego cementem? Powyższe dotyczy np. fundamentów i płyty posadzkowej wiaty kompostowni.

ODPOWIEDŹ 3/11IN

Inwestycja realizowana w oparciu o żółty FIDIC, oraz zgodnie z zapisami PFU, wymaga, aby Wykonawca na etapie prac przygotowawczych wykonał wszelkie niezbędne badania gruntu i dokumentację geotechniczną niezbędną do zaprojektowania posadowienia obiektów. Wszelkie ryzyka wiążące się z dodatkowymi kosztami ponosi Wykonawca. Obowiązuje bowiem cena ryczałtowa i Wykonawca przejmuje na siebie zarówno ryzyko projektowania jak i budowy.

- II. Przekazane powyżej odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- III. Informacje mają charakter wyłącznie doprecyzowujący dlatego należy treść informacji 11 traktować jako uzupełnienie Opisu Przedmiotu Zamówienia.
- IV. Treść niniejszej Informacji Zamawiający wysłał jednocześnie do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- V. Zamawiający informuje, że z dniem publikacji niniejszej informacji **24.01. 2019** zamyka się możliwość zgłaszania wniosków o umożliwienie dokonania wizji w terenie. Wnioski złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Kazimierz Puchan